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ZDJĘCIA

DRÄGER PSS 5000
5170,00 zł – 5528,00 zł

Dräger  PSS 5000 jest  aparatem oddechowym o wysokiej  skuteczności,
zaprojektowanym  dla  profesjonalnych  straży  pożarnych.  Aparat  Dräger
PSS®  5000  łączy  w  sobie  zaawansowaną  ergonomię  z  wielorakimi
możliwościami  konfiguracji,  zapewniając  służbom  ratowniczym  komfort  i
wszechstronność  zastosowań  oraz  spełniając  ich  wysokie  oczekiwania

Categories: Ochrona Górnych Dróg Oddechowych, RATOWNICTWO
CHEMICZNE

OPIS PRODUKTU

Zalety

Ergonomiczny system noszenia

Aparat oddechowy Dräger PSS 5000 został zaprojektowany nie tylko z myślą o wygodzie, ale i o maksymalnej trwałości
podczas  użytkowania  w  najbardziej  trudnych  warunkach  działania  zawodowych  strażaków.  Sztywne  złącze  uprzęży
połączone ze stelażem o stałej wysokości, najwyższej jakości materiały uprzęży i regulowany pas biodrowy sprawiają, że
aparat Dräger PSS 5000 zawsze znajduje się w odpowiednim położeniu, niezależnie od wykonywanego zadania.

Uprząż Dräger Professional (DP)

Produkt Dräger Professional (DP) wykonany jest z materiałów niezwykle odpornych na zużycie i rozdarcia, mogące nastąpić
w codziennej  pracy strażaka.  Uprząż  DS zapewnia  maksymalną wygodę noszenia  i  użytkowania.  Wyposażona jest  w
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wytrzymałe sprzączki ze stali nierdzewnej i trwały zestaw pasów aramidowych, dzięki czemu uprząż DP jest precyzyjnie
dostosowana do większych obciążeń i częstego użytkowania.

Elektroniczna jednostka monitorująca

Elektroniczna  jednostka  monitorująca  Dräger  Bodyguard  7000  ma  innowacyjną  i  kompaktową  konstrukcję,  w  której
zintegrowano  źródło  zasilania  i  moduły  czujnika  ciśnienia  w  obrębie  stelaża,  co  zapewnia  bardzo  dobre  wyważenie
urządzenia. Wszelkie ważne dane, takie jak: czas pozostały do alarmu (oparty na bieżącym zużyciu powietrza) i ciśnienie w
butli, są monitorowane w czasie rzeczywistym i przekazywane do wskaźnika elektronicznego i/lub wyświetlacza wewnątrz
maski - Head-up Display (HUD).

Uprząż Dräger Standard (DS)

Uprząż  Dräger  Standard  (DS)  jest  ekonomicznym rozwiązaniem do  codziennego  użytku,  zapewniającym maksymalny
komfort noszenia i trwałość. Użyte materiały umożliwiają łatwe zakładanie i zdejmowanie, co w połączeniu z prostymi
mechanizmami wyciągania i regulacji sprawia, że uprząż DS to wszechstronny sprzęt o różnorodnym zakresie zastosowań.

Zintegrowane i wszechstronne prowadzenie węża

W celu zminimalizowania ryzyka zaczepienia i ochrony przed uszkodzeniami, węże średniego oraz wysokiego ciśnienia
zostały zintegrowane w stelażu aparatu Dräger PSS 5000. Automat oddechowy, manometr i inne przewody oddechowe
mogą  być  prowadzone  przez  lewe  i/lub  prawe  ramię  (2  węże  po  każdej  stronie),  umożliwiając  dostosowanie  konfiguracji
aparatu  oddechowego  do  każdego  zastosowania.  Dräger  PSS  5000  jest  więc  aparatem  powietrznym  o  szerokich
możliwościach zastosowania - jedno uniwersalne urządzenie w najróżniejszych wykonaniach.

Łatwy serwis i konserwacja

W celu obniżenia kosztów i czasu serwisowania i konserwacji, aparat oddechowy Dräger PSS® 5000 wyposażono w wiele
unikalnych cech konstrukcyjnych,  łącznie  z  mechanizmami  połączeń "wsuń i  zatrzaśnij"  przy  pasach naramiennych i
biodrowym, szybkozłączem reduktora, mocowaniem węży i zamkniętymi, jednoczęściowymi pasami i pasem biodrowym.
Połączenie tych cech i materiałów zapewnia łatwą i szybką konserwację aparatu oddechowego.

Szczegółowe informacje o produkcie:

http://www.draeger.com/sites/assets/PublishingImages/Products/cre_pss_5000/PL/pss_5000_pi_9046721_pl.pdf
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